[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

23 января 2023 г.                                                                                       № 13
"О единовременной выплате главе администрации
Михаленинского сельсовета"

В соответствии с частью 3 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 22-23 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьями 22-26 Закона Нижегородской области от 03 августа 2007 года № 99-З "О муниципальной службе в Нижегородской области", Уставом Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, Контрактом с лицом, назначаемым на должность главы администрации Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 25 октября 2019 года,

Совет депутатов решил:

1. Определить главе администрации Михаленинского сельсовета - Гайчук Наталье Сергеевне единовременную выплату в размере 1 (одного) ежемесячного денежного содержания в соответствии с пунктом 7.2 Контракта с лицом, назначаемым на должность главы администрации Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 25 октября 2019 года.
2. Выплату произвести в течение 30 дней со дня регистрации администрации Варнавинского муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Варнавинского муниципального округа

С.А.Смирнов

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального округа

А.Г.Фролов

[image: image1]